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Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000001132, 
NIP 778 13 14 701 Kapitał zakładowy 13.202.000,00 PLN (wpłacony w całości) 
 
 
 
 
 

 
Poznań, dnia 2 listopada 2009 roku 

 
BZ WBK AIB Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu, 
wpisane do rejestru przedsiębiorców przez Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, 
VIII Wydział Gospodarczy Rejestrowy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000001132, 
o kapitale zakładowym w wysokości 13.202.000,00 zł, w całości opłaconym, niniejszym informuje, Ŝe 
na dzień 2 listopada 2009 roku zostały zaktualizowane Prospekty Informacyjne funduszy: 
Arka BZ WBK Akcji Fundusz Inwestycyjny Otwarty;  
Arka BZ WBK Energii Fundusz Inwestycyjny Otwarty; 
Arka BZ WBK Funduszy Akcji Zagranicznych Fundusz Inwestycyjny Otwarty; 
Arka BZ WBK Obligacji Fundusz Inwestycyjny Otwarty; 
Arka BZ WBK Obligacji Europejskich Fundusz Inwestycyjny Otwarty; 
Arka BZ WBK Ochrony Kapitału Fundusz Inwestycyjny Otwarty; 
Arka BZ WBK Rozwoju Nowej Europy Fundusz Inwestycyjny Otwarty;  
Arka BZ WBK Stabilnego Wzrostu Fundusz Inwestycyjny Otwarty; 
Arka BZ WBK Akcji Środkowej i Wschodniej Europy Fundusz Inwestycyjny Otwarty; 
Arka BZ WBK ZrównowaŜony Fundusz Inwestycyjny Otwarty; 
(dalej: Fundusze) 
 
oraz podaje do publicznej wiadomości treść zmian w Prospektach Informacyjnych ww. Funduszy: 

I. na stronie tytułowej Prospektów Informacyjnych następujących Funduszy skreśla 
się słowa: 

 „oraz na dzień 22 września 2009 roku.”  
 i zastępuje je słowami: „, na dzień 22 września 2009 roku oraz 2 listopada 2009 roku.” 

 
 

II.  W punkcie 8.1 rozdziału 3 Prospektów Informacyjnych Funduszy po pkt. 6 dodaje 
się pkt. 7 w następującym brzmieniu: 

 
„7. W przypadku braku realizacji przez Fundusz prawidłowo złoŜonego zlecenia w terminie,  

o którym mowa w pkt 5, Fundusz dokona zbycia Jednostek Uczestnictwa na rzecz Uczestnika 
niezwłocznie po powzięciu informacji, o braku jego realizacji.” 

 
III.  W punkcie 8.2 rozdziału 3 Prospektów Informacyjnych Funduszy po pkt. 2 dodaje 

się pkt. 3 w następującym brzmieniu: 
 

„3. W przypadku braku realizacji przez Fundusz prawidłowo złoŜonego zlecenia w terminie,  
o którym mowa w pkt 2, Fundusz dokona odkupienia Jednostek Uczestnictwa od Uczestnika 
niezwłocznie po powzięciu informacji, o braku jego realizacji.” 

 
Pozostałe zapisy Prospektów Informacyjnych ww. Fund uszy pozostaj ą bez zmian. 

 
Teksty jednolite Prospektów Informacyjnych ww. Fund uszy, uwzgl ędniaj ące powy Ŝsze zmiany, 
zostały zamieszczone na stronie internetowej www.ar ka.pl. 


